ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE DO VEREADOR NEGUINHO MARINHEIR0

REQUERIMENTON°±":4-
í_i_4_M_ALEE±4_n4_iijü_cipê±pEPLA__p¢çÓ

Secretarja LegislativaPROTOCOL®

r.re-cpe-b:=àf:-fiE±â±às-hú-"l
I)ireior de AseessomM€mo

Legislativo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa:          Requer          que          seja
encaminhado  ofício  ao  Excelentíssimo
Senhor    Daniel     Galdino     de    Araújo
Pereira   -   Prefeito   do   município   de
Piancó/PB, solicitando a pavimentação
em   artéria   urbana   do   município   de
Piancó, e adota outras providências.

Requeiro  a  Vossa   Excelência,   nos  termos  do   art.   58,   §1°,   inciso   IX  do
Regimento lnterno da Câmara Municipal de Piancó/PB, que seja encaminhado ofício
ao Excelentíssimo Senhor Daniel Galdino de Araújo Pereira -Prefeito do município
de Piancó/PB, solicitando a pavimentação da Rua Antonio Lopes da Silva, no bairro
Ouro Branco, no município de Piancó/PB.

Isso Posto, REQUER:

Que  após  regular  tramitação  da  matéria,  seja  encaminhado  o  ofício  nos
termos solicitados.

Piancó -Estado da Paraíba, 07 de março de 2024.

.,-.....T..       ,l

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCó/PB

ENCAMINHADO
flo|23L3de2024.Sessão

Presidente

Ordinária

`'.6'Éà'd-aT-vaid_evipQLim?

datsgamrav,ã'#euvh'iL;pLài'daepiancó,p_B

Rua Antônio Brasilino, n° 121  -Centro -Piancó -PB -CEP 58.765-000
Tel.: (83) 3452-2460 Site: `^/w`^/.pianco.pb.leg.br
E-mail: camaramuniciDaldei)ianco.pb@amail.com